
 

 

Na osnovu člana 32 stav 1 Zakona o kulturi („Službeni list CG“, br. 49/08,16/11,40/11 

i 38/12), člana 40 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Budva  („Službeni list CG - 

Opštinski propisi“, br. 19/10) i člana 16 Odluke o osnivanju Javne ustanove „Grad 

teatar“ Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 38/13), Skupština Opštine 

Budva, na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 24. maja 2016.godine,  donijela je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se Izvještaj o radu i izvještaj o finansijskom poslovanju JU „Grad 

teatar“ Budva za 2015. godinu. 

 

      2.  Ovaj zaključak  objaviće se  u „Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-201/1  

Budva, 24. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

                                                       Boro Lazović, s.r. 

 


